
    

Zarządzenie Nr 146/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24.11.2009 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego M iejskiego O środka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 
 
 
 Na podstawie § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Kołobrzegu, na wniosek Dyrektora MOPS w Kołobrzegu zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz 

Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Traci moc dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, wprowadzony Zarządzeniem Nr 102/08 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 5.08.2008. i zmieniony Zarządzeniem Nr 43/09 z 

dnia 24.03.09. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2009 roku. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta  
   

/  -  / 
 
                                                                                                   Janusz Gromek 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


